SCIE CIRCULAIRE 18V DHS680Z

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

modéle

@ alésage de la lame (mm)

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 45° (mm)
profondeur de coupe a 90° (mm)
tension batterie (v)

type de batterie

vitesse a vide (tr/min)

Référence
10001114 SCIE CIRCULAIRE 18V DHS680Z

Consulter la fiche produit

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon

contr6le automatique de la vitesse en fonction de la charge appliquée
démarrage progressif

bouton de sécurité pour prévenir l'activation accidentelle de la gachette
frein électrique

jet d'air soufflant la sciure pour une meilleure visibilité du trait de coupe
base, capot et carter en fonte de magnésium

indicateur LED signalant I'état de charge de la batterie

taux de vibration bois : 2,5 m/s?

puissance sonore : 94 dBA

livrée avec clé a six pans 5, guide paralléle, lame carbure 24 dents
sans batterie ni chargeur.

dhs680z
20

165
3,30

41

57

18

li-ion

5000
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