

# SCIE CIRCULAIRE 18V DHS680Z

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon  
contrôle automatique de la vitesse en fonction de la charge appliquée  
démarrage progressif  
bouton de sécurité pour prévenir l'activation accidentelle de la gâchette  
frein électrique  
jet d'air soufflant la sciure pour une meilleure visibilité du trait de coupe  
base, capot et carter en fonte de magnésium  
indicateur LED signalant l'état de charge de la batterie  
taux de vibration bois : 2,5 m/s<sup>2</sup>  
puissance sonore : 94 dBA  
livrée avec clé à six pans 5, guide parallèle, lame carbure 24 dents  
sans batterie ni chargeur.

## Caractéristiques

capacité batterie (ah)	-
modèle	dhs680z
Ø alésage de la lame (mm)	20
Ø lame (mm)	165
poids (kg)	3,30
profondeur de coupe à 45° (mm)	41
profondeur de coupe à 90° (mm)	57
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion
vitesse à vide (tr/min)	5000

Référence	Prix HT
10001114 SCIE CIRCULAIRE 18V DHS680Z	-